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LAMPADA A PARETE con braccio snodato e attacco "SILVA" E27

Ref. LN3008-EU

Dati del prodotto

Tensione nominale (V)
Portalampada
Dimensioni (mm) LxIxh
Materiale

P

Potenza massima (W)

220-240V/AC

E27

130x250 mm (500 mm)
Alluminio

P20

40w

120mm

340mm
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BARCELONA LED

Applique parete

Varianti di prodotto

Riferimento Attributi
M. |\
LN3008-EU-BD Colore - Bianco e Oro
LN3008-EU-ND Colore - Nero e Oro




